
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  644    /  2165    /22 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia  11    lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pana Kamila Szafrana  ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

 

1. Renata Zmysłowska     – przedstawiciel organu prowadzącego,  przewodnicząca komisji 

2. Ilona Batyra                          – przedstawiciel organu sprawującego  nadzór pedagogiczny 

3. Monika Kalkowska              – p.o. dyrektora  Pałacu  Młodzieży w Koszalinie  

4. Joanna Dylawerska                 – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez  Ministra Edukacji i Nauki 

5.Małgorzata Krawczyk – Figlarz– ekspert z  listy ekspertów ustalonej przez  Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

  

 

 

                           PREZYDENT MIASTA 
 

                                     Piotr Jedliński  
 

  

                                                                                                               

  

 

 

 

 

 

 

 


